
MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE

is

/‘
A/<03?@9351}

c.> 1":

%@ QE QGX}

ya
ralj.-.:;9::3;,W F90

/;~ ‘

fig?!"

‘ 09/
RA @&§$‘>""\,\1~_Zj ' \\

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1
... A 0PREGAO ELETRONICO N 1710.01-23PE

Processo Administrativo N“ 15090001 23
Tipo: AQUISIQAO

. PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagao: 18/10/2023 15:13:47

MOVIMENTOS DO PROCESSO
26/10/2023 11:47:50 CADASTRO DE PROPOSTA T PINHEIRO PAIVA EIRELI
31/10/2023 08:43:04 CADASTRO DE PROPOSTA BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
31/10/202313:15:55 CADASTRO DE PROPOSTA LRF DISTRIBUIDORA LTDA
31/10/2023 13:21 :18 ALTERAQAO DE PROPOSTA LRF DISTRIBUIDORA LTDA
31/10/2023 1 6:46:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA T PINHEIRO PAIVA EIRELI
31/10/2023 19:00:18 CADASTRO DE PROPOSTA LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI
01/11/2023 07:53:21 ALTERAQAO DE PROPOSTA LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI
01/11/2023 09:00:16 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia,vamos dar inicio a fase de Disputa.
01/11/2023 09:18:33 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos dar continuidade.
01/11/2023 09:29:56 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo ira verificar a Documentagao de Habilitagéo da Empresa vencedora e daré retorno as 10:00hrs.
01/1 1/2023 10:00:33 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa T PINHEIRO PAIVA EIRELI encontra-se com Documentagéo ok e portanto habilitada. A Comissao ira passar para a fase
de Recursos.
01/11/2023 10:21 :13 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita a Empresa T PINHEIRO PAlVA EIRELI a proposta adequada conforme Ultimo lance no prazo estabelecido em
Edital no seu item 12.
07/1 1/2023 08:27:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Cumpridos todos os requisitos do Edital 0 certame sera adjudicado e homologado. _ _

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PROJEINOX Modelo: X
Descrioao: BALCAO BUFFET SELF SERVICE O8 (OITO) CUBAS TAMPA VIDRO, 220V, CUBAS E TANQUE FABRICADOS EM
ACO INOXIDAVEL, TAMPOISUPERIOR EM ACO INOX . ESTRUTURA DE SUSTENTACAO TUBULAR, TAMPAS DAS CUBAS EM
VIDRO TEMPERADO, RODIZIOS GIRATORIOS FACILITANDO DESLOCAMENTO E LOCOMOCAO, SAIDA PARA DRENAGEM
DO TANQUE, RESISTENCIA EM ACO lNOXlDAVEL BLINDADO, TERMOSTATO COM CONTROLE DE TEMPERATURA E COM
ESCALA DE 10OC A 80OC, LAMPADA PILOTO INDICANDO A FUNCAO LIGA/DESLIGA DO TERMOSTATO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.400,00 Valor Total: 10.200,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-(%) ME

1 T PINHEIRO PAIVA EIRELI 133 19.255771/0001-58 5.468,80 3.400,00 Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 057 45.329.312/0001-81 5.468,80 3.499,99 2,94 Sim

3 LRF D|STRlBUlDORA LTDA 130 49.464.926/0001-27 5468,80
4 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO 107 29.495115/0001-86 6.000,00

DESCLASSIFICADOS

4548,00
5.200,00

29,94

14,34

Sim
Sim

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final D"-1%) ME
I

Gerado em: 07/11/2023 08:27:31 1 de 8

7/ //‘
/\ pk

:0%



MUNICIPIO DE MILHA u “mt
MILHA-CE

INABILITADOS

Rm 4% ) D

W EE 14/5\
gk560 ca4x<; at 9-’ 0'4-ifg

Q0

35
5?’ag$‘Q;>

rlca T Q

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
18/10/2023 15:13:46

19/10/2023 09:00:00

PUBLICADO
RECEPQAO DE PROPOSTAS

01/11/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

01/11/2023 09:00:33 DISPUTA

01/1 1/2023 09:00:33 LANCE LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 107) 6.000,00
01/1 1/2023 09:00:33 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 5.468,80

01/11/2023 09:00:33 LANCE BT CQMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.468,80
01/11/2023 09:00:33 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.468,80

01/11/2023 09:00:45 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.468,79
01/11/2023 09:00:50 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.467,99

01/11/2023 09:00:53 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 5.467,98
01/11/2023 09:00:56 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.467,29
01/11/2023 09:00:59 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.467,28

01/11/2023 09:01 :01 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.466,80
01/11/2023 09:01:04 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 5.466,79

01/11/2023 09:01:07 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.466,33
01/1 1/2023 09:01:09 LANCE BT COMERCIO lNTELlGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.466,32
01/1 1/2023 09:01 :1 3 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.465,60
01/11/2023 09:01:16 LANCE BT COMERClO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 5.465,59
01/1 1/2023 09:01:18 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.465,20
01/11/2023 09:01:23 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.465,1 9

01/11/2023 09:01:24 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.464,67
01/11/2023 09:01:27 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.464,66
01/11/2023 09:01:30 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.463,88
01/11/2023 09:01:33 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTlClPANTE 057) 5.463,87
01/11/2023 09:01:36 LANCE LRF D,lSTRlBUlDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.463,52
01/11/2023 09:01:39 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.463,51
01/11/2023 09:01:41 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.463,01
01/11/2023 09:01:47 LANC E BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTlClPANTE 057) 5.463,00
01/11/2023 09:01:53 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.462,45
01/11/2023 09:01:56 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 5.462,44
01/11/2023 09:02:00 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.4e1,71
01/11/2023 09:02:04 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.461,70
01/11/2023 09:02:1 0 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.461,67
01/11/2023 09:02:18 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.461 ,66
01/11/2023 09:02:22 LANCE LRF DlSTRlBUlDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.460,81
01/11/2023 09:02:28 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.460,80
01/11/2023 09:02:33 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.459,82
01/11/2023 09:02:34 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 5.459,81
01/11/2023 09:02:39 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTlClPANTE 130) 5.459,53

Gerado em: 07/11/2023 08:27:31  % 2 de 8

.

.,/

.1

M.@\<?
"“’<m>1_~|m-Ii0"

I,



01/11/2023 09:02:41 LANCE

MUN|C|PlO~DE MILHA
MILHA-CE

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057)

/$8043*":

0050--1 -
4 I A

5.459,52
01/11/2023 09:02:44 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.458,61

01/11/2023 09:02:45 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.458,60

01/11/2023 09:02:50 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.458,52

01/11/2023 09:02:51 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.4ss,51
01/11/2023 09:02:56 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.457,56

01/11/2023 09:02:57 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.457,55

01/11/2023 09:03:02 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.457,1 9

01/11/2023 09:03:03 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 5.450,00

01/11/2023 09:03:05 LANCE BT COMERCIO lNTELlGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.449,99

01/11/2023 09:03:07 LANCE LRF DlSTRlBUlDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.449,00

01/11/2023 09:03:09 LANCE BT COMERCIO lNTELlGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.448,99

01/11/2023 09:03:13 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.448,70

01/11/2023 09:03:14 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 5.448,69

01/11/2023 09:03:17 LANCE T PINI-;lElRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 5.000,00
01/11/2023 09:03:19 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.999,90
01/11/2023 09:03:20 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.999,89
01/11/2023 09:03:24 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.999,1 0

01/11/2023 09:03:27 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.999,09
01/11/2023 09:03:30 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.99a,12
01/11/2023 09:03:32 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.998,1 1
01/11/2023 09:03:36 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.997,80

01/11/2023 09:03:37 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.997,79
01/11/2023 09:03:42 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.997,20

01/11/2023 09:03:43 LANCE BT COMERCIO lNTELlGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.997,1 9

01/11/2023 09:03:47 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.996,74
01/11/2023 09:03:50 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.996,73

01/11/2023 09:03:53 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.995,96

01/11/2023 09:03:55 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.995,95

01/11/2023 09:03:55 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.990,00

01/11/2023 09:03:59 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.989,22

01/11/2023 09:04:01 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.989,21

01/11/2023 09:04:04 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.988,63

01/11/2023 09:04:07 LANCE BT CQMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.988,62

01/11/2023 09:04:10 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.988,06

01/11/2023 09:04:14 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.988,05

01/11/2023 09:04:16 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.987,22

01/11/2023 09:04:18 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.987,21

01/11/2023 09:04:22 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.986,66

01/11/2023 09:04:24 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.986,65

01/11/2023 09:04:27 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.986,07

01/11/2023 09:04:30 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.986,06

01/11/2023 09:04:33 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.985,17

01/11/2023 09:04:37 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.985,16

Gerado em: 07/11/2023 08:27:31 3 de 8

/,

/”'“/égfi, 3Ca .CD

‘\l§"§
§.»/



01/11/2023 09:04:39 LANCE

g . i~,% m._:.._::. :m=.::: :4.’MUNlClPlO_DE MILHA \@ Rulorfim 4; 1
MILHA-CE ,

1

T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133)

QQE CD I-1*

:2%__,,m;:=:..x_.=:T.w:_~:, .
Fla , 1

:41:/”
1,2,“? v _.

$9 um glcj/}\§\\

13%

1,

4.900,00

01/11/2023 09:04:39 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.984,79

01/11/2023 09:04:42 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.899,99
01/11/2023 09:04:45 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.899,33

01/11/2023 09:04:47 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.899,32

01/11/2023 09:04:51 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.899,18

01/11/2023 09:04:54 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.899,17

01/11/2023 09:04:56 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.898,45

01/11/2023 09:05:01 LANCE BT COMERCIO lNTELlGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.898,44

01/11/2023 09:05:02 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.898,06
01/11/2023 09:05:08 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.898,05

01/11/2023 09:05:13 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.897,57

01/11/2023 09:05:18 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.897,56

01/11/2023 09:05:19 LANCE LRF D|STRlBUlDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.897,45
01/11/2023 09:05:20 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.850,00
01/11/2023 09:05:24 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.849,99
01/11/2023 09:05:25 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.849,37
01/11/2023 09:05:31 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.849,36
01/11/2023 09:05:36 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.848,52

01/11/2023 09:05:41 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.848,51
01/11/2023 09:05:48 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.847,71

01/11/2023 09:05:51 LANCE LCA COMERCIAL & SlSTEMATlZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 107) 5.200,00
01/11/2023 09:05:55 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.847,70
01/11/2023 09:05:59 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.847,58
01/11/2023 09:06:02 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.847,57

01/11/2023 09:06:08 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.846,80
01/11/2023 09:06:10 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.846,79
01/11/2023 09:06:17 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.846,52
01/11/2023 09:06:20 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.846,51
01/11/2023 09:06:22 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.846,1 1

01/11/2023 09:06:26 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.846,10
01/11/2023 09:06:28 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.846,04

01/11/2023 09:06:33 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.846,03
01/11/2023 09:06:39 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.845,46
01/1 1/2023 09:06:43 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.845,45

01/11/2023 09:06:45 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.845,27
01/11/2023 09:06:49 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.845,26

01/11/2023 09:06:51 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.844,53

01/11/2023 09:06:57 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.844,52

01/1 1/2023 09:07:03 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.843,95

01/11/2023 09:07:06 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.843,94

01/11/2023 09:07:09 LANCE LRF D|STRlBUlDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.843,26

01/11/2023 09:01:13 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.843,25

01/11/2023 09:07:14 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.842,29

Gerado em: 01/11/2023 08:21:31 Q/4%“ 4 de 8
==§_/



01/11/2023 09:07:16 LANCE

MUNlClPlO_DE MILHA
MILHA-CE

T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133)

6?@:%

CL)° CT) |,-as LU ‘I0 4033/

§
0 ::<;;?”::)

4.800,00

01/11/2023 09:07:18 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.799,99

01/11/2023 09:07:20 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.799,77

01/11/2023 09:07:23 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.799,76

01/11/2023 09:07:25 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.700,00

01/11/2023 09:07:26 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.699,33

01/11/2023 09:07:30 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.699,32

01/11/2023 09:07:32 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.698,43

01/11/2023 09:07:32 LANCE T PlNHElRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.600,00

01/11/2023 09:07:37 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.599,99

01/11/2023 09:07:38 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.599,08

01/11/2023 09:07:41 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.599,07

01/1 1/2023 09:07:43 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.598,44

01/11/2023 09:07:47 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.598,43

01/11/2023 09:07:49 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.597,75

01/11/2023 09:07:53 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.597,74

01/11/2023 09:07:54 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.597,1 7

01/11/2023 09:07:59 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTlClPANTE 133) 4.550,00

01/11/2023 09:08:00 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.549,65

01/11/2023 09:08:00 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.549,99

01/11/2023 09:08:04 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4549,64

01/11/2023 09:08:06 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTlClPANTE 130) 4.549,02

01/11/2023 09:08:10 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.549,01

01/11/2023 09:08:12 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.548,94

01/11/2023 09:08:16 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.548,93

01/11/2023 09:08:17 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 130) 4.548,00

01/11/2023 09:08:23 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4500,00

01/11/2023 09:08:24 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.547,99

01/1 1/2023 09:08:28 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.499,99

01/11/2023 09:08:49 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.450,00

01/1 1/2023 09:08:49 PRORROGACAO AUTOMATICA
01/11/2023 09:08:51 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.449,99

01/11/2023 09:09:06 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.400,00

01/11/2023 09:09:10 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.399,99

01/11/2023 09:09:26 LANCE T P|NHElRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.350,00

01/11/2023 09:09:27 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.349,99

01/11/2023 09:09:37 LANCE T P|NHElRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.320,00

01/11/2023 09:09:40 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.31 9,99

01/11/2023 09:09:48 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) " 4.300,00

01/1 1/2023 09:10:05 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.299,99

01/11/2023 09:10:17 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.290,00

01/11/2023 09:10:22 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.289,99

01/11/2023 09:10:30 LANCE T PINHEIRO PAIVA ElRELl (PARTICIPANTE 133) 4.250,00

01/11/2023 09:10:34 LANCE BT COMERCIO lNTEL|GENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.249,99

Gerado em: 07/11/2023 08:27:31 5 de 8

9/ /
Ex

“QR ‘g/’
,____@‘,,/4‘



01/11/2023 09:10:43 LANCE

MUN|ClPlO_DE MILHA
MILHA-CE

T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133)

gyifllfltj,1g 0:5
Q > '

.4‘
"S

'90 95 LQX

<——ur:
llF 5

//4
3,

4.220,00

01/11/2023 09:10:45 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.219,99

01/11/2023 09:10:54 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.200,00

01/11/2023 09:10:59 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.199,99

01/11/2023 09:11 :08 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.150,00

01/11/2023 09:11:16 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.149,99

01/11/2023 09:11:24 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.1 20,00

01/11/2023 09:11:27 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.119,99

01/11/2023 09:11:35 LANCE T PINHEIRO PAIVA ElRELl (PARTICIPANTE 133) 4.100,00

01/11/2023 09:11:40 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.099,99
01/1 1/2023 09:11:47 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.050,00
01/11/2023 09:11:51 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 4.049,99

01/1 1/2023 09:11:59 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 4.020,00

01/1 1/2023 09:12:05 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 4.019,99

01/11/2023 09:12:17 LANCE T PINHEIRO PAIVA ElRELl (PARTICIPANTE 133) 4.000,00
01/11/2023 09:12:21 LANCE BT COMERCIO lNTELlGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.999,99

01/11/2023 09:13:27 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.950,00
01/11/2023 09:13:34 LANCE BT COMERClO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE O57) 3.949,99
01/1 1/2023 09:13:43 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.900,00

01/1 1/2023 09:13:45 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.899,99

01/1 1/2023 09:13:58 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.800,00
01/11/2023 09:14:05 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.799,99
01/11/2023 09:14:12 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.750,00
01/11/2023 09:14:15 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.749,99
01/11/2023 09:14:35 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.700,00

01/11/2023 09:14:39 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.699,99

01/1 1/2023 09:14:46 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTlClPANTE 133) 3.650,00

01/11/2023 09:14:53 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.649,99

01/11/2023 09:15:04 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.600,00

01/1 1/2023 09:15:13 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.599,99

01/11/2023 09:15:23 LANCE T PlNHElRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.590,00

01/11/2023 09:15:24 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTlClPANTE 057) 3.589,99

01/11/2023 09:15:30 LANCE T PINHEIRO PAlVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.580,00

01/11/2023 09:15:36 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.579,99

01/11/2023 09:15:45 LANCE T PlNHElRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.570,00

01/11/2023 09:15:51 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.569,99

01/11/2023 09:16:00 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.500,00

01/11/2023 09:16:03 LANCE BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA (PARTICIPANTE 057) 3.499,99

01/11/2023 09:16:14 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 133) 3.400,00

01/11/2023 09:18:14
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de lances é T PINHEIRO PAIVA EIRELI

01/1 1/2023 09:18:14 HABILITAQAO
01/11/2023 10:01 :02 MANIFESTACAO DE RECURSOS
01/11/2023 10:16:03 EM ADJUDICACAO

Gerado em: 07/11/2023 08:27:31 6 de 8

7: 4:?“ii' :6



. _N_ M

01/11/2023 10:25:21 MEN$AGEM T PlNHElRO PA|VA E|REL| (PARTICIPANTE 133)

ii Q
, F90 g

MUNICIPIO DE MILHA 2*:
MILHA-CE R“b“°a

'
Bom dia. lnformamos que fizemos 0 envio de nossa proposta consolidada no email, como solicitado. Estamos a disposigéo.

" #%"®:§ /2,;
i 2 §__ 1 \:03 9"‘

07/11/2023 08:27:31 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
ITEM 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: PANDIN Modelo: X
Descricao: ARMARIO DE ACO TIPO ROUPEIRO ESCOLAR, 03 (TRES) VAOS 15 (QUINZE) PORTAS, MEDIDAS EXTERNAS DO
ROUPEIRO: ALTURA: 193 CM. LARGURA: 103 CM. PROFUNDIDADE: 40 CM. MEDIDAS INTERNAS DO VAO: ALTURA: 34 CM.
LARGURA: 28 CM. PROFUNDIDADE: 37,5 CM, ESTRUTURA CHAPAS 24 E 26 (0,60MM E 0,45MM) , 15 PORT_AS COM
FURACAO PARA VENTILACAO E 1 REFORCO INTERNO POR PORTA. SISTEMA DE FECHAMENTO DE VARAO DE 3 PONTOS,
ATRAVES DE PITAO PARA CADEADO. CAPACIDADE POR PRATELEIRA 15KG (BEM DISTRIBUIDOS).
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.050,00 Valor Total: 10.250,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T PlNHElRO PAIVA EIRELI 001 19.255.771/0001-58 2.457,78 2.050,00 Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA ' O10 49.464.926/0001-27 2.457,78 2099,00 2,39 Sim
3 LCA COMERCIAL 8: SISTEMATIZACAO 088 29.495.115/0001-86 3.000,00 2.169,00 3,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social . Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILI TADOS
Razio Social Num Documento ’ Ofertalniciai Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
18/10/2023 15:13:46 PUBLICADO
1 9/1 0/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
01/11/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
01/1 1/2023 09:18:38 DISPUTA

01/11/2023 09:18:38 LANCE LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE 088) 3.000,00

01/1 1/2023 09:18:38 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.457,78

01/11/2023 09:18:38 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.457,78

01/1 1/2023 09:18:41 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.457,50

01/11/2023 09:19:04 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.450,00

01/11/2023 09:19:09 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O10) 2.449,52

01/11/2023 09:20:37 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE O01) 2.440,00

01/11/2023 09:20:39 LANCE LRF DTSTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O10) 2.439,53

01/11/2023 09:20:47 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.400,00

01/1 1/2023 09:20:52 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.399,02

01/11/2023 09:21:30 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTlClPANTE 001) 2.390,00

01/11/2023 09:21:36 LANCE LRF DlSTR|BU|DORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.389,69

01/11/2023 09:21:42 LANCE LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO EIRELI (PARTICIPANTE O88) 2.288,00

01/11/2023 09:21:47 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.287,31

01/11/2023 09:22:55 LANCE T PlNHElRO PAIVA ElRELl (PARTICIPANTE 001) 2.280,00

01/11/2023 09:22:56 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.279,65

01/1 1/2023 09:23:06 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.250,00

//V
Gerado em: 07/11/2023 00:27:31 %/ 7 de 8



01/11/2023 09:23:07 LANCE

MUNICIPIO DE MILHA

fag” '1/2»' .4 7}
==£%' clgg O0 ‘£29

45:33
‘:1

v\if §'*-a1:z>-“"

T....._:: Q,

Rubrica.
_ ‘ .,'//

MILHA-CE ‘W/RA @505?/'
LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2249,18

01/11/2023 09:23:17 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTlClPANTE 001) 2.240,00

01/11/2023 09:23:19 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.239,58
01/1 1/2023 09:23:47 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE O01) 2.230,00

01/11/2023 09:23:48 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE O10) 2.229,02
01/1 1/2023 09:23:59 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.220,00

01/1 1/2023 09:24:05 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.219,87

01/11/2023 09:24:31 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.200,00

01/1 1/2023 09:24:35 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.199,08

01/11/2023 09:26:00 LANCE LCA COMERCIAL & SISTEMATIZACAO ElRELl (PARTICIPANTE 088) 2.169,00

01/11/2023 09:26:02 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.168,29

01/11/2023 09:26:07 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.100,00

01/11/2023 09:26:13 LANCE LRF DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 010) 2.099,00

01/11/2023 09:27:14 LANCE T PINHEIRO PAIVA EIRELI (PARTICIPANTE 001) 2.050,00

01/11/2023 09:27:15 PRORROGAQAO AUTOMATICA
01/11/2023 09:29:15 WNOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é T PINHEIRO PAIVA EIRELI
01/11/2023 09:29:15 HABILITACAO
01/11/2023 10:01:02 MANIFESTACAO DE RECURSOS
01/11/2023 10:16:03 EM ADJUDICACAO
07/11/2023 08:27:31 ADJUDICADO

i

// fij / / n/1/4’ ,7»/‘W1 .
PREG EIRO: C RLOS ANDRE PIWFIEIRO

“ fl"00,/,»:::w $1 :
 EQUT§FDE Ag GKBR|EU\ OLIVETRA ERAZ

4,
~-CI \~@\n3Q4 Q86 E>\.lc1\.:4\";fi 4. , mm ' flex

V Y:'o| al' i -'00 ~'*"O V*‘*VO' "

Gerado em 07/11/2023 08 27 31 8 de 8


